АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ш г А / У № Уд1!

г. Южа

Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Южского
муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов,

основных характеристиках консолидированного бюджета и бюджета
Южского муниципального района на 2012 год и на плановый период

2013-2014 годов

В соответствии со статьей 171 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
в целях составления проекта бюджета Южского муниципального района на 2012
год и на плановый период 2013-2014 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить:
1. Основные направления бюджетной и налоговой политики Южского

муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов
(приложение 1);

2. Основные характеристики консолидированного бюджета и бюджета
Южского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013-2014
годов (приложение 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

В.Е. Калёнов
Глава администрации Южс
муниципального района